LISTAGEM DE ELIMINAGCAO DOS PROCESSOS DA 12 VARA CRIMINAL, 1° JECRIM E JUIZADO DE VIOL. DOM. E FAM. DE
SAMAMBAIA 2019

12 VARA CRIMINAL DE SAMAMBAIA
PROCESSO PARTE 1 PARTE 2

19980910049509  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

19980910019466  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

19980910025620  JUSTICA PUBLICA ANTONIA ANISIA VASCONCELOS
19980910022250  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

20060910067210 PETERSON MONTEIRO SILVA NAO HA

20060910067228 EDSON MONTEIRO SILVA NAO HA

20060910140882 EDER MONTEIRO DA ASSUNCAO NAO HA

20070910206169 DELEGADO DA 26DPDF
20060910013173 MINISTERIO PUBLICO

EM APURACAO
JADESON PATRICK DA SILVA

194896 JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
119197 JEROMINO RODRIGUES DA VITORIA JERONIMO RODRIGUES DA VITORIA
3189696 JUSTICA PUBLICA NIVALDO OLIVEIRA

19980910019952  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
19980910020089  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
19980910024909  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
19990910072932  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
19990910005790  JUSTICA PUBLICA EDINALDO DE SOUZA OLIVEIRA
139597 JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
19980910018915  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
19990910044396  JUSTICA PUBLICA DEUSIMAR DE SOUZA
19990910015357  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
19990910020880  JUSTICA PUBLICA JOSE DONIZETH DA SILVA
19980910024488  JUSTICA PUBLICA DEOCLECIO ALVES FIALHO
19990910005775  JUSTICA PUBLICA ANTONIO ALVES DE PAIVA JUNIOR
19990910017714  JUSTICA PUBLICA RODRIGO ALVES DOS SANTOS
163796 JUSTICA PUBLICA MANOEL FERREIRA DA SILVA
19980910035382  JUSTICA PUBLICA MAURO COUTINHO GOMES
20070910207990  JUSTICA PUBLICA FRANCISCO JAIRO CARVALHO DA SILVA
20030910047385  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20050910031887  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20070910215062  JUSTICA PUBLICA ALAN CARDEK SOUZA DE JESUS
20040910090883  JUSTICA PUBLICA ALESSANDRO RIBEIRO BORGES
20030910030968  JUSTICA PUBLICA ANTONIO TAVEIRA DA SILVA NETO
20020910056297  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20020910085609  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20070910217123  JUSTICA PUBLICA FRANCISCO JAIRO CARVALHO DA SILVA
20050910111185  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20030910133485  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20050910008887  JUSTICA PUBLICA EULANDO DA ROCHA LOPES
20030910062783  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20030910058122  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20020910062816  JUSTICA PUBLICA REGINALDO LUCIO ALVES DA SILVA
20020910074927  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20020910104936  JUSTICA PUBLICA CARLOS ALEXANDRE SOARES MORENO
20070910098006 DARIUCHE DA SILVA GOMES NAO HA

MPDFT MINISTERIO PUBLICO DO DF E
20070910099804 DOS TERRITORIOS NAO HA
20020910115755  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20060910114920  JUSTICA PUBLICA ANTONIO MARCOS DE JESUS DOS REIS
20070910025160  JUSTICA PUBLICA MARIA HELENA DA FRANCA
20070910025346 MARIA HELENA DA FRANCA NAO HA
20070910025299 MARIA ESTELITA DA SILVA PINHEIRO NAO HA
20060910008650  JUSTICA PUBLICA MICHELLE SILVA DOS SANTOS
20070910098545  JUSTICA PUBLICA DARIUCHE DA SILVA GOMES
19990910048446  JUSTICA PUBLICA FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR
19980910032985  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
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19990910015268
19980910020030
19990910034950
117797
19990910045279
19980910022568
19980910018842
19980910049614
19980910049193
19980910019896
19980910018989
19990910036847
19990910018476
19980910020500
19990910034992
117097
19990910016304
19980910020364
19990910021772
19990910021723
19990910036855
19990910035534
19990910035015
19990910036839
19990910016289
19990910012798
19990910012780
19980910022227
19980910022268
19980910022324
19980910019474
19990910003758
19990910053962
19990910043730
19990910043723
19980910032010
19980910049477
19980910010182
19980910010182
118197

118197

23096
19980910050845
19980910047476
19990910036822
19990910073012
19990910037592
19990910032212
19980910018948
19980910042226
19980910019588
19990910035890
19990910016790
19990910066744
19990910023684
19990910033599
19990910013104
19980910018729
19990910018419

JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA

ECIVAL ALVES GONZAGA

JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
DRF

JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA

MINISTERIO PUBLICO
MINISTERIO PUBLICO

JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA

MINISTERIO PUBLICO

JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO
AILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA
EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

NAO HA

ECIVAL ALVES GONZAGA
EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO
MARCOS ANTONIO DE ANDRADE
EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO
NELSON APARECIDO DOS SANTOS
EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO
ANDERSON DA SILVA SANTOS
EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

LUIZ MARQUES FILHO
LUIZ MARQUES FILHO
EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

Pagina 2 de 6



LISTAGEM DE ELIMINAGCAO DOS PROCESSOS DA 12 VARA CRIMINAL, 1° JECRIM E JUIZADO DE VIOL. DOM. E FAM. DE

SAMAMBAIA 2019

19980910050489
19980910051785
19990910022639
19990910066670
19990910035030
19980910019822
19980910050730
19980910050497
19990910000063
19990910003822
19980910050804
19990910032237
19980910019596
194396

19990910021715
20030910089739
20040910164062
20000910006415
20030910016548
20030910045589
20050910035777
20030910086482
20060910092772
20060910114616
20040910160035
20030910122127
20020910087286
20020910056344
20000910048150
20010910083919
19990910074228
20060910158830
20070910021817

20060910033979

20050910167085
20060910128450
20060910068214
20070910083852
20070910083836
19990910055970
6097

4896

19980910018704
19990910009136
19980910033024
19980910030173
19990910008634
19980910028376
20000910013264
19990910026187
19990910026187
19990910026187
20060910048157
20070910017004

20070910202086

20000910034806
20020910093106

JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
IRINEU PEREIRA DOS SANTOS
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
MPDFT MINISTERIO PUBLICO DO DF E
DOS TERRITORIOS
JUSTICA PUBLICA
DELEGADO DA 27DPDF
JUSTICA PUBLICA
WILMAR MENDES LOPES
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
MINISTERIO PUBLICO
MINISTERIO PUBLICO
MINISTERIO PUBLICO
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA
MPDFT MINISTERIO PUBLICO DO DF E
DOS TERRITORIOS
JUSTICA PUBLICA
JUSTICA PUBLICA

EM APURACAO

EM APURACAO

JAILTON RODRIGUES QUINTANS
EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

EM APURACAO

AILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA
EM APURACAO

EM APURACAO

PABLO ANTONIO DE SOUZA SILVA
COSME ANTONIO MARTINS DA SILVA
EM APURACAO

EM APURACAO

ERNANE PERES SANTANA

EM APURACAO

EDILSON JOSE DA COSTA
FRANCISCO ARAUJO DE SA

EM APURACAO

ADRIANO DA SILVA MELO

NAO HA

CLAUDIO ALVES FLORENTINO CABRAL
EM APURACAO

ALTINO DA CRUZ SANTOS
LEONARDO FERREIRA BATISTA
SERGIO ANTONIO DOS SANTOS
WILTON DE SOUZA OLIVEIRA

EM APURACAO

ALDENIR DE OLIVEIRA PEREIRA

EM APURACAO

EM APURACAO

NAO HA

WILMAR MENDES LOPES

ADEMAR DOS SANTOS DA COSTA
LUIZ CARLOS GONCALVES LOPES
KAULAN DE OLIVEIRA RIBEIRO

JOAO MOREIRA DA SILVA

MARCOS ANTONIO NOBRE SOBRINHO
LUIS CARLOS DE JESUS TEIXEIRA
GENIVAL FRANCISCO DA SILVA
WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA
RAIMUNDO NONATO DA SILVA

EM APURACAO

MARIA CELINALVA SANTANA DA SILVA
MARIA CELINALVA SANTANA DA SILVA
MARIA CELINALVA SANTANA DA SILVA
MARIA MADALENA MARTINS ARRUDA
SILVANO PEREIRA DA SILVA

JOSE DOS REIS SILVA

EM APURACAO
EM APURACAO
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19980910029875  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

20060910010077  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

20010910085459  JUSTICA PUBLICA ANTONIO MAGNO ALENCAR DE BRITO
20040910001628  JUSTICA PUBLICA DELVANI RODRIGUES DE OLIVEIRA
20050910118276  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

20000910005252  JUSTICA PUBLICA ALTAIR TAVARES DA SILVA
20070910095617  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

20060910202457  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

20060910114913  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

20070910051475 MPDFT MINISTERIO PUBLICO DO DF E EM APURACAO

DOS TERRITORIOS
MPDFT MINISTERIO PUBLICO DO DF E

20070910051354 S0 T So oo e EDVANILDO ALVES ROSENDO
20070910095529  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20070910087189 ~ DELEGADO DA 27DPDF EM APURACAO
20060910163997  JUSTICA PUBLICA KENNEDY TORRES DE BRITO
19990910031816 ~ DELEGADO DA 26DPDF EM APURACAO
19980910028513  JUSTICA PUBLICA DAMIAO JULIO DE ARAUJO
19980910025613  JUSTICA PUBLICA RICARDO UBIRAJARA BARBOSA DE ANDRADE
19980910045060  MINISTERIO PUBLICO IAN LUIZ TORRES RIBEIRO
19990910025077  DELEGADO DA 26DPDF EM APURACAO
19990910057242  JUSTICA PUBLICA RICARDO DIAS DE OLIVEIRA
326697 MINISTERIO PUBLICO MANOEL ISIDRO FILHO
20000910081714  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20070910068784  JUSTICA PUBLICA VALDIR SCHALY
20020910003139  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO
20070910058620  JUSTICA PUBLICA VALDIR SCHALY
20050910060717  JUSTICA PUBLICA LAURA FRANCA DE SOUSA SILVA
20070910037070  JUSTICA PUBLICA JONAS GONCALVES DA SILVA
19990910046048  JUSTICA PUBLICA EM APURACAO

PROCESSO PARTE 1 PARTE 2
20120910006416  CRISTIANO DE SOUZA FREIRE 26DPDF
20140910038638  NAO HA AGINALDO DOS SANTOS NERI
20130910062216  ELAINE VIEIRA LOPES WELISSON PEREIRA LIMA
20110910240580  DANILO NOGUEIRA PEREIRA 26DPDF
20070610070846  ALEX FRANCISCO DA SILVA SANTOS 13DPDF
20060610087788  DIEGO SOUZA SILVA 35DPDF
20070610091176 ~ JEFFERSON PEREIRA PARRINI 13DPDF
20060610099087  JULIA FRANCIELLY MONTEIRO BORGES ~ 35DPDF
20050610065330  ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 13DPDF
20070610071550  DAWTON DA SILVA GURGEL 35DPDF
20060610135519  CLAUDIVA BARROS DOS SANTOS 13DPDF
20060610055015  ARLESSON DA SILVA MARTINS 35DPDF
20060610125622  CARLOS FERNANDO LAGO DA COSTA  DRS
20060610014757  ISMAEL MARQUES DE SOUSA DEMA
20050610020958  RONALDO LOURENCO DEMA
20060610097225  EDUARDO LEAL PEREIRA 13DPDF
20060610096729  JOSE NIVALDO DE SOUZA JUNIOR 13DPDF
20060610096729  JOSE NIVALDO DE SOUZA JUNIOR 13DPDF
20060610096729  JOSE NIVALDO DE SOUZA JUNIOR 13DPDF
20100610100317  VANDERLEI VIANA DA SILVA 35DPDF
20110610121720  EM APURACAO 13DPDF
20100610117169  13DPDF EM APURACAO
20100610037452  MANOEL PIRES FARIAS 35DPDF
20100610144323  LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 13DPDF
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20090610143035

20110610057854
20100610089180
20110610019559
20100610046395
20100610042270
20070610125934
20070610125934
20110610068327
20100610058529
20110610118282
20100610068739
20110610009599
20110610015556
20100610088757
20110610109114
20090610022706
20100610121730
20110610104455
19980610036265
20070610054398
20060610088436
20110610104300
20110610109436
20110610107287
20110610109645
20100610067213
19990610013800
19990610038597
20100610089198
20100610112356

20070610020858

20070610072964
20060610091434
20100610002139
20110610051122
20100610132077
20110610064210
20100610138366
20090610078830
20090610055942
20100610092717
20100610086688
20100610073646
20110610067189

20100610144106

20000910047333
20010910023729
20020910005868
20030910009555
20030910010066
20080910241910
20090910137694
20070910037223
20070910024255
20070910117542

ARIOSVALDO RODRIGUES CERQUEIRA

EM APURACAO

JOSE CARLOS LUCIANO

35DPDF
ADRIANA DA SILVA PEREIRA
ADRIANA DA SILVA PEREIRA
RODRIGO LUCINDA ARAUJO
RODRIGO LUCINDA ARAUJO
SERGIO LUIZ COUTINHO

PEDRO FURTADO DOS SANTOS
EM APURACAO

JOAO BATISTA MELO MENEZES
EM APURACAO

MARCOSUEL GONCALVES MARTINS
JULIA VAZ CARDOSO BARBOSA
EM APURACAO

CARLOS EDUARDO DA FONSECA
EM APURACAO

GILDECI SANTANA ROCHA
JUSTICA PUBLICA

ADEILTON SANTOS SAMPAIO
JONES CARDOSO DE MELO

EM APURACAO

BIANCA MARTINEZ DA SILVA AIRES
EM APURACAO

EM APURACAO

MARIA APARECIDA DA SILVA
JUSTICA PUBLICA

JUSTICA PUBLICA

RICARDO QUINTANA DENIZ
JOZIL TEIXEIRA REGO
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITORIOS
JEFFERSON PEREIRA PARRINI
CRISTIANO DE OLIVEIRA ROBINSON
PAULO PAZ DE ARAUJO

VIVIAN RIBEIRO CARDOSO

EM APURACAO

EM APURACAO

SYBELE AVELINO PEREIRA
JARBAS MARTINS SILVEIRA
VICENTE PEREIRA LIMA JUNIOR
MARCELO DE MELO PASSOS
ANGELO CERANTOLA

WANDER CAMPOS MEDEIROS
EM APURACAO

CARLOS ALBERTO PEREIRA MOREIRA

MARIA ALDA DE OLIVEIRA SENA
NAO MENCIONADO

EM APURACAO

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
JUSTICA PUBLICA

MPDFT

JUSTICA PUBLICA

JUSTICA PUBLICA

APOLO DE ALMEIDA SANTOS
CLEIDE CRISTINA BATISTA DA SILVA

13DPDF

35DPDF

35DPDF
EDIGLEI LIMA MADEIRA
13DPDF

13DPDF

35DPDF

35DPDF

13DPDF

35DPDF

35DPDF

35DPDF

35DPDF

13DPDF

13DPDF

13DPDF

13DPDF

13DPDF

35DPDF

EM APURACAO

DEMA

35DPDF

13DPDF

35DPDF

13DPDF

35DPDF

13DPDF

VALDECI GOMES CAMINHA
CLAUDIO MARCIO DA SILVA
35DPDF

13DPDF

MARCOS ANTONIO DUARTE BOAVENTURA

13DPDF
13DPDF
35DPDF
13DPDF
35DPDF
13DPDF
13DPDF
35DPDF
13DPDF
13DPDF
13DPDF
35DPDF
35DPDF

13DPDF

27DPDF

27DPDF

27DPDF

NAO HA

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
EM APURACAO

EM APURACAO

NEILTON CORCINO DE LIRA
32DPDF

27DPDF
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20070910145033

20080910080297
20080910084468
20080910052917
20080910084138
20080910084146
20070910198247

20070910239733

20080910135352
20070910228586

20080910093989

20090910181176
20090910078716
20000910030153

20000910058827

20020910027658
20010910025687
20000910041405
20010910077630
20030910023813

20030910093924

20050910097819
20050910173813
20050910046723
20070910034184
20060910181132
20060910190315

PROCESSO
20050910012742
20050910074087
20050910056589
20050910043676
20050910017338
20040910148666
20040910101635
20040910098340
20030910059004
20050910094458
20050910108564
20050910002532
20050910107922
20030910089626
20030910078124
20060910158036
20070910128626
20060910200999
20060910202617
20060910194383

20070910017808

20070910088448
19980910027306
20070910093355

MINISTERIO PUBLICO DO DF E
TERRITORIOS

ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO
GILMAR PEREIRA DA COSTA
JOSE CARLOS DA SILVA

ARLETE LIRA RODRIGUES
VILMAR BENTO DOS REIS
GEOVANNY MORENO COSTA
PAULO HENRIQUE FERREIRA DO
NASCIMENTO

JONAS ALVES PEREIRA

ALEX NOGUEIRA WOLFFGRAM
MINISTéRIO PUBLICO DO DF E
TERRITORIOS

LUCIMARY MOREIRA DO VALE
MICHAEL PEREIRA LIMA

HELIO LIRA CARVALHO

DALVANIRO RAMOS DE ARAUJO FILHO

RAFAEL DE SENA VIANA
VILMAR GOMES FERNANDES
EDSON DA COSTA ESTEVAM
JUAREZ FURTADO DA SILVEIRA
GILBERTO MARTINS DE SOUSA

FRANCISCO DAS CHAGAS MAGALHAES

ALDEIR LOREANO DAS NEVES
MANOEL DOMINGOS NUNES
CARLYSON CONRADO SOUSA ELLER
JUSTICA PUBLICA

CIRINEU FELIPE GONCALVES

NICE BETANIA PEREIRA SERGIO

JOSE DOS SANTOS NUNES

27DPDF
26DPDF
32DPDF
26DPDF
26DPDF
27DPDF

32DPDF

26DPDF
26DPDF

JO&0 RODRIGUES DE JESUS

27DPDF
26DPDF
26DPDF

26DPDF

27DPDF
DRFV

EDSON COSTA ESTEVAM

DRFV
26DPDF

26DPDF

27DPDF
26DPDF
32DPDF

ELISANGELA ALVES DE SOUSA

27DPDF
27DPDF

JUIZADO DE VIOL. DOMESTICA E FAMILIAR DE SAMAMBAIA

PARTE 1
DANIELLA SILVA LUQUEIS
ANTONIO LAIRTON DE ARAUJO
FRANCISCO RODRIGUES ARAUJO
CARLOS HENRIQUE LIRA DA SILVA
WESLEY DA SILVA PAZ
EVA FREITAS DA CUNHA
THIAGO BARROS ABREU
MAURO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA
IDALMO DE SOUZA DA SILVA
DIVANILSON CORDEIRO PEREIRA
JOANA DARC DE SOUSA MACHADO
CRISTIANO VARGAS DA SILVA
ALESSANDRO RIBEIRO DOS SANTOS
JOSE HAROLDO RIBEIRO DE SOUSA
THIAGO CARDOSO DE SOUZA
EDSON LOPES FERREIRA
MOISES MOREIRA DE OLIVEIRA
LEONEL SIQUEIRA DA SILVA FILHO
FRANCISCO GALDINO DA SILVA
ADRIANO BEZERRA DE ARAUJO

HUGO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA

EDUARDO FERREIRA DE AQUINO
ALEXANDRE NERY SANTOS
JUSTICA PUBLICA

27DPDF
26DPDF
26DPDF
CIOPS

27DPDF
26DPDF
26DPDF
26DPDF
26DPDF
26DPDF
32DPDF
27DPDF
26DPDF
15DPDF
27DPDF
27DPDF
27DPDF
32DPDF
26DPDF
27DPDF

27DPDF

NAO HA
26DPDF
EM APURACAO
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